caractere Lycopodii ita scribit: Lycopodii flos minime flammineus est, prout Rajo Meth. Em. p. 2. visum fuit, sed capsulis, ut in reliquis Muscis, farinosis constans, nudis tamen & aggregatis, sub foliosis nempe Squamis in spicam digestis, occultatis. Capsula vero incurva & lunatae sunt, per maturitatem secundum longitudinem se aperientes. Omnes autem antheras polline suo superat Alcohol hoc vegetabile, anthera musci terrestris clavati; subtilissima enim est, levissima, impalpabilis, siccissima, laevissima, adeoque his & praecipue inflammabilitate sua, aliis omnibus anteferenda Fert etiam aetatem, ut ultra triginta annos, iisdem polleat affectionibus juxta & viribus. Qualem usum habeat haec planta cum toto in Plica curanda, dictum jam satis praecedentis Tractatus Capite V. quod de Ingressu ad Infirmos Warfav. agit, & fortassis merito unica haec est planta, quae in curando Polonorum Endemio hoc malo, laudem mereatur usu externo: alius autem est usus Seminis seu Sulphuris internus traumaticus & anthelminticus apud Tragum ed. Sebio, laudatus: itemque externus in Ulceribus exsiccandis, Intertrigine, Herpete miliari, quo de Schröderi Pharmacop. videnda: Curiosissimus autem omnium usus Mechanicus hujus pollinis, in concipienda, displodenda & repraesentanda flamma seu igne artificiali. Ex pennae anserinae enim calamo, vel fistulae Tabacinae orificio, in ellychnium inflatus pulvillus, prompte, exardescit, flammam in altum volantem concipit, sine fumo aut notabili odore. Ast si prunis inspergatur, vel pruna pulvillo indatur, idem non fit. Est enim hoc sulphur particulis terreis subtilibus implicatum ac irretitum, unde si subitanea atomorum minimarum divisione & diffusionem ignem suscipit, & sui juris fit, accenditur, subitanea φλογίσι: unitae vero particulae sibi incumbunt, & flammam vim respuunt ac remorantur, ne deflagrare possit: explicante G. W. Wedelio in sing. Dissertatione de Musc. terr. clavato, p. 38.

LYSIMACHIA filiquosa, vid. CHAMÆNERIUM.

PSEUDO-LYSIMACHIUM cœruleum *Dodon. Pempt.* 86. vid. VERONICA SPICATA. Appellatur communiter Lysimachia spicata cœrulea & viri longitudinem excedit, altitudine sua: copiose crescit prope *Pultusk*, in convalli ad rivulum, flor. *Augusto*.

LYSIMACHIA spicata purpurea major, vid. SALICARIA.

LYSIMACHIA flore luteo. vid. NUMMULARIA erecta. Hanc *Rivinus* pro Vera Lysimachia habuisse videtur, de qua *Heucherus Nov. Prov. Hort. Wissteb.* 1711.

LYSIMACHIA Corniculata, vid. ONAGRA.

MAJORANA *Riv. & Offic.* Majorana, majori fol. ex sem. nata *J. B. III. p. 2. 241.* Polon. *Majeran*, floret in Hortis Oleaceis, menſe *Augusto*.